平成 23 年 12 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社    平     和

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

石 橋 保 彦

（コード番号 6 4 1 2  東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 企 画 室 長

太 田  裕

（ ℡ 0 3 － 3 8 3 9 － 0 7 0 1 ）

当社子会社の代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

 当社子会社であるＰＧＭホールディングス株式会社（コード番号 2466、東証第一部）は、本日開

催の同社取締役会において、代表取締役及び役員の異動について内定し、また同社の連結子会社であ

るパシフィックゴルフマネージメント株式会社取締役会においても代表取締役の異動を行うことを

決議いたしましたので、別紙のとおりお知らせいたします。

なお、ＰＧＭホールディングス株式会社の代表取締役及び役員の異動については、平成 24 年１月

25 日開催予定の同社臨時株主総会及び取締役会において正式に決定される予定です。

以 上

平成 23 年 12 月 14 日

各 位

会 社 名 ＰＧＭホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 氏家 顕太郎

 （コード番号：2466、東証第１部）

問合せ先 最高財務責任者 馬  源

 （TEL．03-6408-8800）

当社及び子会社の代表取締役の異動並びに当社役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動を行うこと

を内定いたしました。

また、同日開催の当社の連結子会社であるパシフィックゴルフマネージメント株式会社取締

役会において、下記のとおり代表取締役の異動を行うことを決定いたしましたので、併せてお知

らせいたします。

なお、当社の異動につきましては、平成 24 年１月 25 日開催予定の臨時株主総会及び取締役

会において正式に決定される予定です。

記

＜PGM ホールディングス株式会社＞

1. 代表取締役の異動

（１） 異動の理由

当社は、平成 23 年 11 月 29 日付「親会社、親会社以外の支配株主及び主要株主で

ある筆頭株主の異動に関するお知らせ」に記載いたしました、親会社による役員派遣

につき、本日、取締役６名、監査役３名を迎え入れ、代表取締役を選定することとな

りました。

今般の代表取締役異動は、経営体制の一層の強化を図り、今後更なる事業収益力及

び事業基盤を拡充し、企業価値の向上を目指すものであります。

（２） 新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏   名 新役職名 旧役職名

神田 有宏  （かんだ ありひろ） 代表取締役社長 （新 任）

氏家 顕太郎 （うじいえ けんたろう） （辞 任）（予定） 代表取締役社長

※氏家顕太郎氏は平成 24 年１月 25 日付をもって辞任の予定です。

（３） 新任代表取締役の略歴

神田 有宏（かんだ ありひろ）

生年月日  昭和 38 年５月 29 日

略  歴  平成９年２月  メリルリンチ証券会社（現メリルリンチ日本証券株

式会社）入社

平成 11 年９月 ゴールドマン・サックス証券株式会社入社

平成 14 年２月 株式会社アコーディア・ゴルフ 取締役

平成 20 年９月 株式会社アコーディア・ゴルフ 取締役執行役員

ＩＲ室長

所有株式数 なし

（４） 就任予定日

平成 24 年１月 25 日

2. 役員の異動

（１） 取締役の異動 新任

氏   名 新役職名 旧役職名

石橋 保彦 （いしばし やすひこ） 取締役(社外) （新 任）

嶺井 勝也 （みねい かつや） 取締役(社外) （新 任）

兼次 民喜 （かねし たみき） 取締役(社外) （新 任）

諸見里 敏啓（もろみざと としのぶ） 取締役(社外) （新 任）

松本 拓生 （まつもと たく） 取締役(社外) （新 任）

（２） 取締役の異動 退任

氏   名 新役職名 旧役職名

高松 丈久 （たかまつ たけひさ） （辞 任）（予定） 取締役(社外)

ヴィリリトニー  （辞 任）（予定） 取締役(社外)

※ 高松丈久氏、ヴィリリトニー氏は平成 24年１月 25日付をもって辞任の予定です。

（３） 監査役の異動 新任

氏   名 新役職名 旧役職名

坂本 雅夫 （さかもと まさお） 常勤監査役 （新 任）

吉村 貞彦 （よしむら さだひこ） 監査役(社外) （新 任）

大友 良浩 （おおとも よしひろ） 監査役(社外) （新 任）

（４） 監査役の異動 退任

氏   名 新役職名 旧役職名

織田 芳彰 （おだ よしあき） （辞 任）（予定） 常勤監査役

椎名 武雄 （しいな たけお） （辞 任）（予定） 監査役(社外)

斎藤 十朗 （さいとう じゅうろう） （辞 任）（予定） 監査役(社外)

※ 織田芳彰氏、椎名武雄氏、斎藤十朗氏は、平成 24 年１月 25 日付をもって辞任の

予定です。

（５） 新任役員就任予定日

平成 24 年１月 25 日

＜パシフィックゴルフマネージメント株式会社＞

代表取締役の異動

（１） 異動の理由

今般の代表取締役異動は、経営体制の一層の強化を図り、今後更なる事業収益力

及び事業基盤を拡充し、企業価値の向上を目指すものであります。

（２） 新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏   名 新役職名 旧役職名

神田 有宏  （かんだ ありひろ） 代表取締役会長 （新 任）

氏家 顕太郎 （うじいえ けんたろう） （辞 任） 代表取締役会長

（３） 就任日

平成 23 年 12 月 14 日

以 上